2021年７月26日

各位

会 社 名  株式会社ベルパーク

代 表 者  代表取締役社長 西川 猛

       （コード番号：９４４１）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理本部長 石川 洋

電話番号  ０３－３２８８－５２１１

2021年12月期第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021年２月10日に公表しました2021年12月期第２四半期累計期

間(2021年１月１日～2021年６月30日)の連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせい

たします。

記

１．2021年12月期第２四半期累計期間連結業績予想の修正（2021年１月１日～2021年６月30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 45,000 2,300 2,300 1,500 233.88

今回修正予想（B） 56,000 3,500 3,450 2,340 364.85

増減額（B-A) 11,000 1,200 1,150 840 －

増減率（％） 24.4% 52.2% 50.0% 56.0% －

(ご参考)前期実績

(2020年12月期第2四半

期累計期間）

47,406 3,421 3,430 2,368 369.30

２．修正の理由

 2021年12月期第２四半期累計期間（2021年１月１日～2021年６月30日）は、政府による携帯電話料

金の値下げ要請に対し、各通信事業者がオンライン専用の料金プラン等、通信料金を下げた新たな料

金プランを開始したことに伴い、携帯電話の料金の見直しを検討されるお客様の来店が当初の予想以

上に増加しました。それに伴い当社グループの携帯電話等の販売件数は計画値を上回り、売上高及び

各利益が計画値を上回る見通しです。

 なお、通期の連結業績予想につきましては、感染力が強いデルタ株等の変異型ウイルスの感染拡大

が続く等、下半期における不確定要因を考慮して据え置くことといたします。今後、通期の業績予想

の修正が必要と判断される場合には速やかに公表いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社において判断したものであり

ます。予想には様々な不確定要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場

合があります。

以 上